Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

27.04. 2017 г.                      РАСПОРЯЖЕНИЕ  №  25

О внесении изменений в распоряжение главы Терсинского сельского поселения № 29 от 23.09.2014 года  «О признании  нуждающимися  в жилом помещении, предоставляемом  по договору социального найма»

       Рассмотрев  заявление  и  представленные документы,  руководствуясь п.1 ст. 51  Жилищного  кодекса  РФ, Законом  Волгоградской области  1125-ОД  от  01 декабря 2005 г. «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых  по договорам социального найма  в  Волгоградской области», Уставом  Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение главы Терсинского сельского поселения № 29 от 23.09.2014 года «О признании  нуждающимися  в жилом помещении, предоставляемом  по договору социального найма»:
     «1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий:
Попову Марину Николаевну, 13.06.1989 года рождения, с составом семьи -
Муж: Попов Александр Александрович – 09.07.1984 года рождения,
Сын: Попов Сергей Александрович – 09.08.2013 года рождения.
2. Включить в  список нуждающихся в улучшении жилищных условий    Попову Марину Николаевну, 13.06.1989 года рождения, с мужем Поповым Александром Александровичем, 09.07.1984 года рождения и сыном  Поповым Сергеем Александровичем, 09.08.2013 года рождения,  зарегистрированных в журнале учёта под № 24 от 23.09.2014 года, присвоен № 1 в сводном списке очередности.
3. Уведомить гражданку Попову Марину Николаевну 13.06.1989 года рождения  в установленном  порядке о принятии  её  на  учёт в  качестве   нуждающихся в жилых помещениях.»

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

ВрИО главы Терсинского  сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                           Н.Н.Муромцева